
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzania. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzania. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 64 009 904,98 zł  w tym dochody majątkowe    –  20 143 009,00 zł 

2) Wydatki  – 66 852 951,78 zł  w tym wydatki majątkowe     –  21 445 912,94 zł 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 1



 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                   Nr 0050.85.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 621 000,00 5 200,00 7 626 200,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 200,00 5 200,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 200,00 5 200,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 46 906,00 65 400,00 112 306,00  

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 907,00 65 400,00 110 307,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 907,00 65 400,00 110 307,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 266,49 51 750,00 241 016,49  
 75495  Pozostała działalność 168 766,49 51 750,00 220 516,49  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

168 766,49 51 750,00 220 516,49 
 

          
Razem: 63 887 554,98 122 350,00 64 009 904,98  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                  Nr 0050.85.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r. 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 827 639,00 5 200,00 7 832 839,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 200,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00 5 200,00 

750   Administracja publiczna 8 204 022,00 0,00 8 204 022,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 222 487,00 -1 330,00 221 157,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 330,00 4 670,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 729 578,00 1 330,00 6 730 908,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 743 655,00 1 330,00 744 985,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 46 906,00 65 400,00 112 306,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 907,00 65 400,00 110 307,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 400,00 65 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 714,00 -110,00 13 604,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 110,00 1 110,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 009,49 51 750,00 1 059 759,49 

 75495  Pozostała działalność 191 966,49 51 750,00 243 716,49 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161 400,00 51 750,00 213 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 722 235,86 0,00 8 722 235,86 

 90095  Pozostała działalność 113 394,75 0,00 113 394,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 334,69 -3 000,00 28 334,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,92 3 000,00 16 000,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 029 253,14 0,00 2 029 253,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 986,00 -5 000,00 14 986,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

         
Razem: 66 730 601,78 122 350,00 66 852 951,78 

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
        Nr 0050.85.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 

PLAN DOCHODÓW 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 5 200,00 5 200,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 200,00 5 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 200,00 5 200,00 

750   Administracja publiczna 105 759,00 0,00 105 759,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 759,00 0,00 105 759,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 759,00 0,00 105 759,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 46 906,00 65 400,00 112 306,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 699,00 0,00 1 699,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 699,00 0,00 1 699,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 300,00 0,00 300,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 907,00 65 400,00 110 307,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 907,00 65 400,00 110 307,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 150 124,11 0,00 1 150 124,11 

 85203  Ośrodki wsparcia 702 125,00 0,00 702 125,00 

      Strona 1 z 4 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

702 125,00 0,00 702 125,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 302,00 0,00 163 302,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

163 302,00 0,00 163 302,00 

 85295  Pozostała działalność 284 697,11 0,00 284 697,11 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

284 697,11 0,00 284 697,11 

855   Rodzina 3 077 158,00 0,00 3 077 158,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 961 458,00 0,00 2 961 458,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 955 000,00 0,00 2 955 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 458,00 0,00 6 458,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 700,00 0,00 115 700,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 700,00 0,00 115 700,00 

Razem: 4 380 947,11 70 600,00 4 451 547,11 

        

      Strona 2 z 4 
 

 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 2



 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 5 200,00 5 200,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 200,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00 5 200,00 

750   Administracja publiczna 105 759,00 0,00 105 759,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 759,00 0,00 105 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 759,00 0,00 85 759,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 46 906,00 65 400,00 112 306,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 699,00 0,00 1 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419,00 0,00 1 419,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00 35,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 907,00 65 400,00 110 307,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 400,00 65 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600,00 0,00 11 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 354,00 0,00 2 354,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,00 0,00 339,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 0,00 10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 0,00 5 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 714,00 -110,00 13 604,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 110,00 1 110,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

      Strona 3 z 4 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 150 124,11 0,00 1 150 124,11 

 85203  Ośrodki wsparcia 702 125,00 0,00 702 125,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

702 125,00 0,00 702 125,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 302,00 0,00 163 302,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 0,00 15 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 702,00 0,00 147 702,00 

 85295  Pozostała działalność 284 697,11 0,00 284 697,11 

  3110 Świadczenia społeczne 273 122,67 0,00 273 122,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 564,00 0,00 4 564,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,00 0,00 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,44 0,00 112,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 0,00 6 112,00 
855   Rodzina 3 077 158,00 0,00 3 077 158,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 961 458,00 0,00 2 961 458,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 879 458,00 0,00 2 879 458,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 202,00 0,00 48 202,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 837,00 0,00 27 837,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 961,00 0,00 3 961,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 700,00 0,00 115 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 700,00 0,00 115 700,00 
Razem: 4 380 947,11 70 600,00 4 451 547,11 

        

      Strona 4 z 4 
 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo

 Zwiększenia 

środków 

funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku Sołectwa Kwota

d
zi

ał

ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 900,00 zł            4210

500,00 zł              4300

8 673,14 zł            921 92105 4210

            1 200,00 zł 921 92105 4300

3.Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej           10 000,00 zł 754 75412 4210

4.Zespół Wśród tylu dróg.             1 000,00 zł 921 92105 4210

5.Zespół Pieśni Ludowej Skrzynczanki.             3 000,00 zł 921 92105 4210

6.Plac sołecki (renowacja ławek, wymiana drabinki na placu)             5 100,00 zł 900 90095 4210

7.Poprawa nawierzchni parkingu (zakup-tłuczeń)             3 000,00 zł 600 60095 4210

         34 373,14 zł 

11 000,00 zł          4210

1 000,00 zł            4300
587,00 zł              4110

3 413,00 zł            4170

1 000,00 zł            4210

3 369,17 zł            4300

3.Budowa wiaty grillowej we wsi Trzebieszowice. 29 000,00 zł          900 90095 6050

4.Zakup budek dla zawodników rezerwowych na boisko w 

Trzebieszowicach.
15 000,00 zł          926 92601 4210

64 369,17 zł         

1.Organizacja imprez wiejskich. 4 000,00 zł            921 92105 4210

514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

2 500,00 zł            4210

3.Zakupy na potrzeby wsi Wojtówka. 6 349,77 zł            900 90095 4210

16 349,77 zł         

1.Spotkania integracyjne mieszkańców. 4 000,00 zł            921 92105 4210

            2 000,00 zł 4210

            2 000,00 zł 4300

3.Zakupy na potrzeby wsi.             1 802,93 zł 900 90095 4210

4.Położenie kostki na placu sołeckim.           20 000,00 zł 900 90095 6050

29 802,93 zł         

1.Koszenie terenu placu sołeckiego.             2 000,00 zł 900 90004 4170

            3 500,00 zł 4210

               500,00 zł 4300

3.Rozbudowa wiaty wiejskiej i terenu sołeckiego. 8 414,14 zł            900 90095 6050

4.Zakupy na potrzeby wsi. 2 000,00 zł            900 90095 4210

16 414,14 zł         

            1 000,00 zł 4210

12 000,00 zł          4300

122,20 zł              4210

            1 000,00 zł 4300

3.Estetyka i utrzymanie czystości terenu sołectwa.             1 000,00 zł 900 90003 4170

3. Organizacja imprez wiejskich. 2 000,00 zł            921 92105 4210

17 122,20 zł         

520,00 zł              4110

3 000,00 zł            4170

4 000,00 zł            4210

4 636,66 zł            4210
4 000,00 zł            4300

16 156,66 zł         

3 500,00 zł            4210

1 000,00 zł            4300

514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

2 000,00 zł            4210

514,00 zł              4110

2 986,00 zł            4170

3 000,00 zł            4210

4.Zakup elementu zabawowego na plac sołecki w Stójkowie. 7 445,33 zł            900 90095 4210

23 945,33 zł         

1. Organizacja imprez wiejskich. 6 000,00 zł            921 92105 4210

440,00 zł              4110

2 560,00 zł            4170

821,74 zł              4210

3.Zakupy na potrzeby OSP Radochów. 5 000,00 zł            754 75412 4210

4.Doposażenie Koła Gospodań Wiejskich. 18 000,00 zł          921 92109 4210

5.Odwodnienie budynku świetlicy wiejskiej. 15 000,00 zł          921 92109 4270

6.Oznakowania dojazdu do posesji we wsi Radochów-uzupełnienie 

tabliczek.
2 000,00 zł            600 60095 4300

49 821,74 zł         

Załącznik Nr 4 do Zarządzenie Burmistrza Lądka-Zdroju	

nr 0050.85.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r.

SUMA

4. Konradów 29 802,93 zł -  zł             

SUMA

900041.Utrzymanie zieleni.

2.Utrzymanie terenów zielonych. 900 90004

1.Integracja mieszkańców. 921 92105

2.

SUMA

3.

8.

7. Lutynia

16 414,14 zł

3.Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Stójkowie. 921

-  zł             

Stójków 23 945,33 zł -  zł             

16 156,66 zł -  zł             

17 122,20 zł -  zł             

921

2.Utrzymanie zieleni, estetyka wsi. 900

2.Zagospodarowanie wiaty i placu sołeckiego.

1.Utrzymanie terenów zielonych.

900

16 349,77 zł -  zł             

O G Ó Ł E M 268 355,08 zł                                                      

SUMA

9. Radochów 49 821,74 zł -  zł             

SUMA

2.Utrzymanie terenów zielonych wsi Radochów. 900 90004

92105

92109

90095

90004

SUMA

SUMA

1.Zagospodarowanie terenu sołeckiego.

1.Organizacja imprez wiejskiech.

Trzebieszowice

1. 34 373,14 zł

Kąty Bystrzyckie

900

5.

SUMA

SUMA

6. Orłowiec

2.Imprezy.

2.Utrzymanie zieleni. 900 90004

900

64 369,17 zł

900

Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.

Skrzynka

Wojtówka

90095

900 90004

900042.Utrzymanie zieleni, estetyka wsi.

2.Imprezy wiejskie. 921 92105

2.Zagospodarowanie terenów zielonych. 900 90004

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.85.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 
Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa korzystając z 
upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LXXIII/534/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok. 
 
I. Zmiany w dochodach budżetu 
 
1. W dziale 600 – wprowadza się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.76.2024.KK z dnia 4 kwietnia 2024 r. na sfinansowanie wydatków bezpłatnych przewozów do i 
z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie 
funkcjonuje transport publiczny. 
2. W dziale 751 – zwiększa się plan dotacji celowej na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu nr DWB.3122.12.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r,  z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. – diety członków obwodowych i terytorialnych komisji 
wyborczych. 
3. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów na podstawie złożonych wniosków do Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2024 r., poz.167 ze zm.) z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez 
Wojewodę.  
 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów, wniosków pracowników merytorycznych 
oraz analizą zaangażowania wydatków budżetowych. 
1. W dziale 600 – wprowadza się plan wydatków na transport publiczny (wybory samorządowe).  
2. W dziale 750 – przesuwa się wydatki na wymianę baterii w czujnikach sygnalizacji pożaru i oddymiania 
w budynku Ratusza. 
3. W dziale 751 – wprowadza się plan wydatków na wypłatę diet dla członków obwodowych i 
terytorialnych komisji wyborczych oraz przesuwa się wydatki na delegacje. 
4. W dziale  754 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę. 
5. W dziale 900 - dokonuje się zmian w funduszu sołeckim Orłowiec w przedsięwzięciu 
„Zagospodarowanie terenu sołeckiego i wiaty” na wniosek sołtysa - powyższa zmiana nie przyczyniła 
się do zmiany zaplanowanego przedsięwzięcia. 
6. W dziale 921 – zabezpiecza się wydatki na zakup energii (świetlica T-ce). 
 
Uszczegółowienie 
1. W dziale 750 rozdziale 75023 dokonuje się czystości zapisu między §§ 4110 – 213 zł (z zad.00 na 
zad.03), §§ 4120- 2 zł ( z zad.00 na zad.03), §§ 4170- 2.140 zł (z zad.00- 2.140 zł na zad.03- 1.288 zł i 
zad.05- 852 zł) i §§ 4300- 6.000 zł (z zad.03 na zad.00).  

 

Id: 2FD7B1ED-D955-4FF9-9A4C-7F9C96EE29CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-04-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




